
► NÁRODNÍ 
■> PAMÁTKOVÝ 

ÚSTAV

Dodatek ke smlouvě o dílo č. NPÚ - ÚPS Praha/2027H1200022-l/2020

č.j. NPU-420/48868/2020

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. NPÚ-ÚPS Praha/2027H1200022/2020 (dále jen „Smlouva"), 

uzavřený dle příslušných ustanovení občanského zákoníku 
mezi smluvními stranami

Smluvní stran:

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 75032333
DIČ: CZ75032333
Se sídlem:
Zastoupen:

Bankovní spojení:
Správce objektu:
Zástupce pro technická jednání:
Adresa pro doručování:

Valdštejnské náměstí 162/3,118 01 Praha 1 - Malá Strana 
Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem územní památkové

Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze 
Sabinova 373/5
130 00 Praha 3
(dále jen „objednatel")

a

Obchodní firma:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupena: 
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba:

BOLID M s.r.o.
Voršilská 2085/3,110 00 Praha 
26347741
CZ26347741
Lukášem Havlíkem, prokuristou

(dále jen „zhotovitel")



ČI. I.

1. Smluvní strany se v souladu s odst. 12.2 Smlouvy o dílo č. NPÚ-ÚPS Praha/2027H1200022/2020 
dohodly na změně rozsahu díla a ceny díla, přičemž se jedná o změny, které jsou buď:
- méněpracemi omezujícími rozsah díla, nebo
- vícepracemi - dodatečnými stavebními pracemi nezbytnými k dokončení díla, nebo
- změnami, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel při zadání zakázky 

nepředvídal, ačkoliv jednal s náležitou péčí.

2. Změny díla na základě tohoto Dodatku č. 1 jsou podrobně popsány ve Změnových listech ZL 001, 
ZL 002, ZL 003, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

3. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly, že Zhotovitel na základě tohoto Dodatku 
č. 1 pro Objednatele zajistí plnění spočívající v provedení stavebních prací dle tohoto Dodatku č. 
1, a to v rozsahu a za podmínek sjednaných v tomto Dodatku č. 1.

4. Smluvní strany pro vyloučení pochybností uvádí, že plnění Zhotovitele na základě tohoto Dodatku 
č. 1 je poskytnutím nutných prací potřebných pro řádné dokončení díla na základě Smlouvy o 
dílo.

ČI. II.

1. Celková hodnota méněprací a víceprací, o nichž je uzavírán tento Dodatek č. 1, činí:
vícepráce (kladná hodnota změny): 119 454,10 Kč bez DPH,
méněpráce (záporná hodnota změny): -115 535,00 Kč bez DPH.

2. Tímto Dodatkem č. 1 tedy dochází k navýšení celkové ceny díla dle Smlouvy o dílo o 3 919,10 Kč 
bez DPH.

ČI. III.

1. S ohledem na výše uvedené Smluvní strany sjednávají, že Smlouva o dílo se mění tak, že 
ustanovení článku 4., odst. 4.1. Smlouvy o dílo se v plném rozsahu ruší a nově zní takto:

Cena v Kč bez DPH 852 866,10 Kč

DPH v sazbě 21 % ve výši 179 101,88 Kč

Cena díla celkem s DPH 1 031967,98 Kč

2. Práce dle tohoto dodatku se budou realizovat v rozsahu dle Rozpočtu ZL 1,2,3 (příloha 2).

ČI. IV.

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platností dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv ve smyslu § 5 zákona č. 340/2015 Sb. O 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Tento dodatek v registru smluv zveřejní objednatel.

2. Tento dodatek č. 1 lze měnit pouze a výlučně písemnými, vzestupně číslovanými dodatky. 
Jakýkoliv jiným způsobem dohodnutá ujednání, například i odsouhlasený zápis ve stavebním 
deníku, jsou bez uzavření písemného číslovaného dodatku neúčinná.



3. Vztahy tímto dodatkem č. 1 výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
citovaného Občanského zákoníku a předpisy souvisejícími. Tento smluvní vztah se řídím 
právním řádem České republiky.

4. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany objednatele uveřejněny na webových 
stránkách^^^^^^l v sekci „Ochrana osobních údajů".

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
že tento je projevem jejich úplné, určité, svobodné a vážné vůle, že jej neuzavřely v tísni za 
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho níže připojují své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1: Změnové listy 
Příloha č. 2: Rozpočet-ZL 1,2,3



ZMĚNOVÝ LIST
SZ Kynžvart - obnova pivovarského sklepa

reg.č.stavby: 

smlouva: 

objednatel: 
zhotovitel:

215
ze dne 22.09.2020

Národní památkový ústav, IČ: 75032333
BOLID-M s.r.o., Voršilská 2085/3,110 00 Praha, IČO: 26347741

číslo ZL:

1

název ZL: Změna izolace portiku

předmět změny:
Předmětem změny je:
Odpočet kotvené vodorovné a svislé bentonitové izolace portiku a její náhrada-přípočet vodorovné a svislé izolace pomoci homogenizovaného 
jílu a nátěrové hmoty Remmers. Dále pak doplnění o provedení drenáže povrchové vody pomocí drenážního potrubí a zásypu z vymývaného 
kameniva

zdůvodnění nezbytností změny (požadavek OPP, technické důvody):

Technické důvody:
Po provedení odkopávek terénu pro přípravu ložné plochy pro pokládku bentonitové rohože bylo zjištěno, že terén je hustě prokořeněn kořeny 
stromového solitéru stojícího na rubové straně pivovarského sklepa.
Prokořenění bráni pokládce bentonitové rohože. V rámci kontrolního dne č.1 bylo projednáno, že bentonitová rohož bude nahrazena hydroizolací 
pomocí homogenizovaného jílu (v případě vodorovných ploch) na svislých plochách bude uplatněn ještě hydroizolační nátěr pomocí nátěrové 
hmoty Remmers 2K. Řešení se dále doplňuje o svedení povrchových vod z přilehlého svahu od rubové strany portiku mimo konstrukce sklepa 
pomocí povrchové drenáže - drenážní potrubí vložené do vykopané rýhy vyplněné vymývaným kamenivem

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:
Nepředvídatelnost změny spočívá ve zjištění,které nemohlo být učiněno dříve. Teprve provedením výkopových prací bylo zjištěno, že plochy za 
portikem je hluboce prokořeněna a nelze aplikovat řešení dané v projektové dokumentaci.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Jedná se o práce, které nelze oddělit od sebe, jeiikož se jedná pouze o změnu v materiálovém použití.

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL méněpráce
ANO 

cena: bez DPH -35 535,00 Kč

21%DPH -7462,35 Kč

celkem -42 997,35 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL vícepráce

ANO 

cena: bez DPH 73 689,10 Kč

21%DPH 15 474,71 Kč

celkem 89 163,81 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 38154,10 Kč

21%DPH 8012,36 Kč

celkem 46166,46 Kč
vliv na termín dokončení:

práce nemají vliv na termín dokončení díla
jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude zachyceno v dokumentaci skutečného provedení. Jedná se o změnu ve 
smyslu ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
přílohy:
Příloha č. 1 - změnový list č.ZLOOla, ZL001b (položkový soupis) 
Příloha č. 2 - Fotodokumentace



vyjádřeni zhotovitele:

vyjádření projektanta:

vyjádření projektového manažera: 

(objednatele NPÚ)

Datum

Datum £>■

vyjádření správce programu 215:

Datum



ŘEZA-A'



o,ooo =- 581,900 m.n.m. B.p.v.

Zodpovědný Ing. arch. Adéla Poubová ČKA: 04485
projektant Vodičkova 677/10,110 00 Praha 1

Datum

05/2021 skoč 
uuer -s

Vodičkova 677/10 
110 00 Praha 1 
info@stockwerk.cz 
+420 725 712 360 
www.stockwerk.cz

Vypracoval StockWerk s.r.o. ič 06463291
Vodičkova 677/10,110 00 Praha 1 DIČ CZ06463291

Číslo zakázky

0119
Místo stavby kat. území Lázně Kynžvart - 679372, p.č. 1921; 2685 Stupeň PD DPS

dokumentace j»t> i«wxi-*n narfn Paré Číslo výkresu

D.1.1.16

Stavebník Národní památkový ústav, ič 75032333
Sabinova 373/5,130 00 Praha 3 Dlč CZ75032333

Akce
SZ Kynžvart - obnova vstupu pivovarského sklepa

Měřítko

1:20,1:50

ÚPRAVA DETAILU

mailto:info@stockwerk.cz
http://www.stockwerk.cz


PŮVODNÍ STAV - DOKUMENTACE PROKOŘENĚNÍ





ZMĚNOVÝ LIŠT
SZ Kynžvart - obnova pivovarského sklepa

reg.č. stavby: 

smlouva: 

objednatel:
zhotovitel:

215
ze dne 2209.2020

Národní památkový ústav, lč: 75032333
BOLID-M s.r.o., Voršilská 2085/3,110 00 Praha, IČO: 26347741

číslo ZL:

2

název ZL: Odpočet nerealizovaných kamenných portálů

předmět změny:
Předmětem změny je:
Odpočet nerealizovaných 2ks kamenných portálů dle projektové dokumentace

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Technické důvody:
Po provedení průzkumu ve vnitřních prostorách sklepa a očištění stávajících konstrukcí bylo zjištěno, že kamenný portál pod položkou 782-4 se 
prostorách sklepení vůbec nenachází. Nelze jej proto opravovat. Dále bylo zjištěno, že portál pod položkou 782-2 není kamenný, ale jedná se 
zděné cihlené ostěnf a nadpraží, omítané cementovou maltou.

zdůvodnění přičiň event nepředvídatelnosti změny:
Nepředvfdatelnóst změny spočívá ve zjištění.které nemohlo být učiněno dřivé. Teprve provedením vyklizením vnitřního prostoru a očištěním 
stávajících konstrukcí bylo možné zjistit skutečný stav konstrukcí (že se nejedná o kamenný portál, nýbrž zděný)

zdůvodnění nemožností oddělení prací a samostatného zadání:
Jedná se o práce, které nelze oddělit od sebe, jelikož se jedná pouze o změnu množství.

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL méněpráce
ANO 

cena: bez DPH -80 000,00 Kč

21%DPH -16 800,00 Kč

celkem -96 800,00 Kč

vliv na cenu diía: rozpočet: v příloze ZL vícepráce

NE 

cena: bez DPH 0,00 Kč

21HDPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNÉPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 80 000 Kč

21%DPH 16 800 Kč

celkem 96 800 Kč
vliv na termin dokončení:

práce nemají vliv na termín dokončení díla
jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna nevyžaduje provedeni změny ve výkresové dokumentaci. Bude zachyceno v dokumentaci skutečného provedení. Jedná se o změnu ve 
smyslu ustanoveni § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadáváni veřejných zakázek.
přílohy:
Příloha č. 1 - změnový list č.ZL002b (položkový soupis) 
Přiloha č. 2 - Fotodokumentace



vyjádřeni zhotovitele:

vyjádřeni projektanta:
Datum

vyjádření TDS :
Datum

TDS prověřil potřebu prováděných změn, předložil tyto problémy k projednáni na KD a následně prověřil hodnotové naceněnl změn jednotlivých 
položek rozpočtu.

vyjádřeni projektového manažera:

(objednatele NPŮ)
Datum

vyjádření správce programu 215:

Datum





ZMĚNOVÝ LIST
SZ Kynžvart - obnova pivovarského sklepa

reg.č.stavby: 

smlouva: 

objednatel: 
zhotovitel:

215
ze dne 22.09.2020

Národní památkový ústav, IČ: 75032333
BOLID-M s.r.o., Voršilská 2085/3, 110 00 Praha, IČO: 26347741

číslo ZL:

3

název ZL: Přezdění komínku č.2

předmět změny:
Předmětem změny je:
Provedení rozebrání stávajícího komínku č.2 - jeho cihelné části a nové vyzdění z cihel pálených v podzemní i nadzemní části

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Technické důvody:
Po provedení odkopávek terénu pro instalaci nové komínové hlavy (komín byl celou konstrukcí skryt v terénu) bylo zjištěno, že vlivem 
dlouhodobého působení vlhkosti a zemního tlaku je cihelné zdivo komínku zdegradované a rozvolněné. V rámci kontrolního dne č.3 bylo 
projednáno, že je nezbytné celou cihlenou část komínku rozebrat a přezdít z nových ihel.

zdůvodněni příčin event. nepředvídatelnosti změny:
Nepředvídatelnost změny spočívá ve zjištění,které nemohlo být učiněno dříve. Teprve provedením výkopových prací bylo zjištěn stav komínku, 
neboť byl celý skrytv terénu.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Jedná se o práce, které nelze oddělit od sebe, jelikož se přípravu pro pokládku komínové hlavy,zahrnuté v projektu.

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL méněpráce

NE

cena: bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL vícepráce

ANO 

cena: bez DPH 45 765,00 Kč

21%DPH 9 610,65 Kč

celkem 55 375,65 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 45765 Kč

21%DPH 9610,65 Kč

celkem 55375,65 Kč
vliv na termín dokončení:

práce nemají vliv na termín dokončení díla
jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude zachyceno v dokumentaci skutečného provedení. Jedná se o změnu ve 
smyslu ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
přílohy:
Příloha č. 1 - změnový list č.ZL003a (položkový soupis) 
Příloha č. 2 - Fotodokumentace



vyjádření zhotovitele:

Datum

vyjádření TDS:
Datum

TDS prověřil potřebu prováděných změn, předložil tyto problémy k projednání na KD a náslfiflaě prověřil hodnotové naceněnl změn jednotlivých 
položek rozpočtu.

Datum

vyjádření správce programu 215:

Datum



STAV KOMÍNA Č.2 PO OBNAŽENÍ

J



Stavba:
SZ Kynžvart - obnova pivovarského sklepa 

Objekt:
Objektl - Stavební část

KSO: 
Místo:

CC-CZ; 
Datum:

Zadavatel: IČ:
Národní památkový ústav p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
BOLID-M s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Stockwerk s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 848 946,80

dph základní 
snížená

Základ daně
848 946,80

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
178 278,83

0,00

Cena s DPH v CZK 1 027 225,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SZ Kynžvart - obnova pivovarského sklepa
Objekt:

Objektl - Stavební část

Místo:

Zadavatel: Národní památkový ústav p.o.
Zhotovitel: BOLID-M s.r.o.

Datum: 27. 5. 2021

Projektant: Stockwerk s.r.o.
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 848 946,80

1 - Zemní práce 59 047,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce 101 352,97

4 - Vodorovné konstrukce 21 675,00

6 - Úpravy povrchu, podlahy 68 740,00

9 - Ostatní konstrukce, bourání 36 000,00

96 - Bourání konstrukcí 42 052,58

711 - Izolace proti vodě 41 097,50

766 - Konstrukce truhlářské 60 000,00

767 - Konstrukce zámečnické 58 700,00

782 - Konstrukce z přírodního kamene 360 281,25



>OUPIS PRACÍ
Stavba:

SZ Kynžvart - obnova pivovarského sklepa
Objekt:

Objektl - Stavební část

Místo: Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: Národní památkový ústav p.o. Projektant: Stockwerk s.r.o.
Zhotovitel: BOLID-M s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 848 946,80

p_ 1 Zemní práce _______ 59 047,50
1 K 130-1 Ruční odkopání zeminy v hornině 3 odvoz do 1 km m3 25,5000 1 350,00 34 425,00
2 K 130-2 Dopnění zeminy nad korunu zdivá, zpevnění geomříží m3 7,3500 2 500,00 18 375,00
3 K 130-3 Drnování koruny zdivá m3 7,3500 850,00 6 247,50

d 3 Svislé a kompletní konstrukce________ ____ 101 352,97
4

L K 3-001 Přezdění a doplnění chybějícího zdivá, kamenných 
desek m2 4,2939 3 500,00 15 028,65

5 K 3-002 Přezdění a doplnění režné betonové cihelné zdivo m2 16,4517 2 950,00 48 532,52

6 K 3-003 Vložení betonářských prutů do ložných spár prům.6mm 
s žebírky (B500B), obaleny cem.maltou t 0,0500 30 000,00 1 500,00

7 K 3-004 Vyzdéní komínku nad úroveň terénu zdivo 
mrazuvzdorné CP na MVC, m3 0,7200 13 500,00 9 720,00

8 K 3-005
Kamenná žulová deska, spádovaná do stran, okapový 
nos kpl 2,0000 8 500,00 17 000,00

9 K 3-006 Příčky z cihel plných mrazuvzdorných na MVC na cih 
vazbu běhounovou t. 15cm. vč.keram.překladu m2 2,7348 3 500,00 9 571,80

p 4 Vodorovné konstrukce  21 675,00
K 4-1 Doplnění cihelné klenby m2 2,5500 8 500,00 21 675,00

p_ 6_____ Úpravy povrchu, podlahy _________________ 68 740,00
11 K 61-1 Zpevnění stáv.omítek m2 4,5000 1 560,00 7 020,00

12 K 61-2
Oprava poškozených omítek silně hydraulickou 
vápennou omítkou, odbornou osobou pod dohledem 
restaurátora s příslušnou licencí

m2 6,8000 2 500,00 17 000,00

13
L

K 61-3 Omítka vápenná se silně hydraulickými vlastnostmi 
(např. Hasit,Hydraulkalk) m2 34,4000 1 050,00 36 120,00

14 K 61-5 Nátěr fasády vápenný jednovrstvý (vápenný pačok) m2 34,4000 250,00 8 600,00

d 9 Ostatní konstrukce, bourání __ _____ 36 000,00
15 K 9-1 Vstupní a zadní část část vyčistit od usazenin m2 67,0000 500,00 33 500,00
16 K 9-1.1 D+M hasící přístrj práškový P6 21A kpl 1,0000 2 500,00 2 500,00

D 96 _ Bourání konstrukcí __ ___ _____ 42 052,58
17 K 962-01 Bourání příček z betonu tloušťka 15 cm, m2 2,9100 350,00 1 018,50
18 K 962-02 Odstranění rozvolněnného zdivá nosných konstrukcí m2 20,0000 500,00 10 000,00
19 K 962-03 Odstranění nesoudržných omítek m2 18,1860 100,00 1 818,60

20 K 962-04 Očištění tlakovou vodou soudr. omítek zdivá,proškr a 
vyčištění spár zdivá, odstr.rozvolněné maltoviny m2 36,4109 200,00 7 282,18

21 K 962-05 Postupné rozebrání pravé části a části klenby vstupu, 
očištění k opětovnému zdění m2 8,5000 1 560,00 13 260,00

22 K 962-06
Vyškrábání spár v levé části vstupu a v klenbách 1m 
od vstupu, vyplnění cementovou maltou m2 9,3665 200,00 1 873,30

23 K 9962-07 Podchycení vnitřní klenby cca 4m za rekonstruovaný 
vstup m 8,0000 850,00 6 800,00

p 711 Izolace prpti_vodě __ 41 097,50
24 K 711-1 Vyrovnání podkladu pod izolaci m2 22,2500 250,00 5 562,50

25 K 711-2 Izolace vodorovná geotextilie,kotvená bentonitová 
rohož m2 15,0500 1 500,00 22 575,00

26 K 711-3 Izolace svislá geotextilie,kotvená bentonitová rohož m2 7,2000 1 800,00 12 960,00

D 766 Konstrukce truhlářské 60 000,00
27 K 766-1 Dvoukřídlé dveře svlakové, dub, ochranný nátěr 

(lignofixj vč.kování 1280x221 Omm
kpl 1,0000 60 000,00 60 000,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZk,,

D 767 Konstrukce zámečnické 58 700,00
28 K 767-1 Mřížka z tahokovu oko čtverce 1,7x20x15mm 

ocel.pozink, arafitová barva
kpl 4,0000 350,00 1 400,00

29 K 767-2
Dvoukřídlé mříže s výpletem z tyčové ocele 15x15mm
1470x1660 mmvč. kování, pozink nátěr qraf.barva

kpl 1,0000 31 875,00 31 875,00

30 K 767-3
Dvoukřídlé mříže s výpletem z tyčové ocele 15x15mm
1130x1795 mmvč. kování, pozink,nátěr araf.barva

kpl 1,0000 25 425,00 25 425,00

D 782 Konstrukce z přírodního kamene 360 281,25
31 K 782-1

Přezdění a doplnění bočních opěrných zdí z kamene 
na sucho

m3 16,5000 10 500,00 173 250,00

32 K 782-2
Oprava kamenného portálu v interiéru silně 
poškozeného, s výměnou bočního kusu, odbornou 
osobou pod dohledem restaurátora s příslušnou licencí

kpl 1,0000 45 000,00 45 000,00

33 K 782-3
Oprava kamenného portálu vstupu, vč. opravy nápisu a 
polychromie, odbornou osobou pod dohledem 
restaurátora s příslušnou licencí

kpl 1,0000 65 000,00 65 000,00

34 K 782-4 Oprava kamenného portálu v interiéru, odbornou 
osobou pod dohledem restaurátora s příslušnou licencí

kpl 1,0000 35 000,00 35 000,00

35 K 782-5 Žulové stupně očistit možnost opravit (možná výměna) m 5,0000 4 500,00 22 500,00

36 K 782-6
Kamenná dlažba před vstupem stáv.dlažba očištěna a 
doplněna dle stávající

m2 7,8125 2 500,00 19 531,25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SZ Kynžvart - obnova pivovarského sklepa
Objekt:

ZL01a - Změna izolace portiku - vícepráce

Poznámka:

KSO: 
Místo:

CC-CZ: 
Datum:

Zadavatel: IČ:
Národní památkový ústav p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
BOLID-M s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Stockwerk s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Pavel Kapička DIČ:

Cena bez DPH 73 689,10

DPH základní 
snížená

Základ daně
73 689,10

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
15 474,71

0,00

Cena s DPH v CZK 89 163,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Stavba:
SZ Kynžvart - obnova pivovarského sklepa

Objekt:
ZL01a - Změna izolace portiku - vícepráce

Místo:

Zadavatel: Národní památkový ústav p.o.
Zhotovitel: BOLID-M s.r.o.

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

27. 5. 2021

Stockwerk s.r.o.
Pavel Kapička

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 73 689,10

1 - Zemní práce 21 810,24

HSV - Práce a dodávky HSV 49 307,96

2 - Zakládání 49 307,96

PSV - Práce a dodávky PSV 2 570,90

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 570,90



>OUPIS PRACÍ
Stavba:

SZ Kynžvart - obnova pivovarského sklepa
Objekt:

ZL01a - Změna izolace portiku - vícepráce

Místo: Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: Národní památkový ústav p.o. Projektant: Stockwerk s.r.o.
Zhotovitel: BOLID-M s.r.o. Zpracovatel: Pavel Kapička

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 73 689,10

drenáž
0,3*0,3*8,0

D

1 Zemní práce 21 810,24
1 K 130-1 Ruční odkopání zeminy v hornině 3 odvoz do 1 km m3 10,6800 1 350,00 14 418,00

w 
w

w

w

"ruční výkopy pro jílovou izolaci portiku"3,3
"ruční výkopy okolo komínku č.1”2,1
"ruční výkopy rýhy pro jílovou svislou clonu mezi portikem a 
komínem č 1"5T28
Součet

3,3000
2,1000

5,2800

10,6800

6 K 132201101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 0,7200 598,00 430,56

w 
w

drenáž
0,3*0,3*8,0 0,7200

7 K 132201109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 
3

m3 0,7200 228,00 164,16

0,7200

19 K 154064R01
Pažení výrubu štol, ražených v hornině suché, dočasně 
zabudované délky štoly do 200 m zapažení fošnami

m2 7,2000 657,00 4 730,40

20 K 154064R02 Pažení výrubu štol, ražených v hornině suché, dočasně 
zabudované délky štoly do 200 m zapažení fošnami

m2 7,2000 243,00 1 749,60

8 K 162701101.1

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m

m3 0,7200 242,00 174,24

výkopek z drenáže
0,72 0,7200

9 K 167101101
Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4

m3 0,7200 182,00 131,04

výkopek z drenáže
0,72 0,7200

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,7200 17,00
w výkopek z drenáže
w 0,72 0,7200

d HSV Práce a dodávky HSV 49 307,96

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro uloženi drenážních trubek do výkopu bez lože 

PSC a obsypu. 2. Trativody včetně lože a obsypu trubek se ocení cenami
souboru cen 212 75-2. Trativody z drenážních trubek katalogu 827-1 
Vedeni trubní dálková a přípojná - vodovody a kanalizace.

12 K 211531111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo 
trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 
kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

m3 0,7200 1 127,00 811,44

w drenáž
w 0,3’0,3*8,0 0,7200
w Součet 0,7200

13 K 211971122 -

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích 
žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 
svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté 
šířce opláštění přes 2,5 m

m2 7,2000 44,00 316,80

w drenážní rýha
w (0,3+0,3+0,3)*8,0 7,2000
w Součet 7,2000

14 M 693111480 geotextilie netkaná PP 400g/m2 m2 8,2800 44,00 364,32
w (0,3+0,3+0,3)*8,0*1,15 8,2800
w Součet 8,2800

16 K 212755214 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových 
flexibilních D 100 mm

m 8,0000 46,30 370,40
i



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena fCZK] Cena celkem [CZk

2 K 247681R01
Obsyp a těsnění vodárenské studny těsnění se 
zhutněním z jílu

m3 3,6000
----------------------------“i w

906,00 3 261,60

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách-1111 až-1113 jsou započteny i náklady na dodání 
obsypových hmot. 2. V cenách nejsou započteny náklady na zapuštěni 
a postupné vytahování manipulačních pažnic. 3. V ceně -1114 nejsou 
započteny náklady na dodáni jílu; získání jílu se oceňuje ve specifikaci. 
4. Množství jednotek se určuje v m3 ve zhutněném stavu.

cen:

M 58337403 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32 t 1,2000 860,00 1 032,00

3 M 58125R01 jíl surový kusový t 9,9000 3 446,00 34 115,40

18 K 266111911
Bentonitové suspenze pro pažení rýh pro podzemní 
stěny doplnění bentonitové suspenze

m3 3,6000 2 510,00 9 036,00

1. Ceny jsou určena za 1 m2 vyhloubené rýhy, měřené podle 
ustanoveni všeobecných podmínek platných pro ceny souborů cen 267 
. 5-.. Hloubeni rýh pro podzemní stěny Použití bentonitové suspenze 
se u ostatních konstrukci oceňuje cenou -1113; objem vyhloubeného 
prostoru v m3 se převede na mž koeficientem 1,667. 2. V ceně jsou 
započteny i náklady na: a) spotřebu suspenze pro rozšířeni rýhy pň 
hloubeni, pro vsáknutí do stěn rýhy a postupné doplňováni suspenze 
odvezené s vytěženou horninou, b) zřízení hradltek proti roztěkáni 
suspenze. 3. Doplnění bentonitové suspenze pň náhlém poklesu se 
oceňuje cenou pol. čís. -1911 Náhlým poklesem se rozumí pokles 
hladiny suspenze o 1,5 m za dobu 5 minut. 4. Množství měrných 
Jednotek doplňované suspenze se určuje v m3 skutečně doplněné 
susoenze.

D

D

PSV

711

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 570,90

2 570,90

4 K 711112051
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a 
tmely za studená na ploše svislé S dvojnásobným 
nátěrem tekutou elastickou hydroizolací

m2 7,2000 80,20 577,44

pse
Poznámka k souboru cen:
1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou 
příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.

5 M SMB.204600001 AQUAFIN-2K/M-PLUS, 35kg k9 23,7600 83,90 1 993,46]

w 
w 
w

dvojnásobný nátěr
7,2*2
14,4*1,65 'Přepočtené koeficientem množství

14,4000
23,7600



krycí list soupisu prací
Stavba:

SZ Kynžvart - obnova pivovarského sklepa
Objekt:

ZL01b - Změna izolace portiku - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní památkový ústav p o.

Zhotovitel: 
BOLID-M s.r.o.

Projektant: 
Stockwerk s.r.o.

Zpracovatel:
Pavel Kapička

Poznámka:

CC-CZ'
Datum: 27 5. 2021

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -35 535,00

DPH základní 
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně
-35 535,00 21,00% -7 462,35

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -42 997,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko__________________ Datum a podpis: Razítko



Stavba:
SZ Kynžvart - obnova pivovarského sklepa

Objekt:
ZL01 b - Změna izolace portiku - méněpráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Národní památkový ústav p.o. 
BOLID-M s.r.o.

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

27. 5. 2021

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

711 - Izolace proti vodě

-35 535,00

-35 535,00



jOUPIS PRACÍ
Stavba:

SZ Kynžvart - obnova pivovarského sklepa
Objekt:

ZL01b - Změna izolace portiku - méněpráce

Místo:

Zadavatel: Národní památkový ústav p.o.
Zhotovitel: BOLID-M s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27. 5. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -35 535,00

D 711 Izolace proti vodě -35 535.00
1 K 711-2 Izolace vodorovná geotextilie,kotvená bentonitová 

rohož
m2 -15,0500 1 500,00 -22 575,00

2 K 711-3 Izolace svislá geotextilie,kotvená bentonitová rohož m2 -7,2000 1 800,00 -12 960,00



Stavba:
SZ Kynžvart - obnova pivovarského sklepa

Objekt:
ZL02b - Odpočet nerealizovaných kamenných portálů - méněpráce

KSO: 
Misto:

Zadavatel:
Národní památkový ústav p.o.

Zhotovitel:
BOLID-M s.r.o.

Projektant:
Stockwerk s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ*
Datum: 27 5. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -80 000,00

dph základní 
snížená

Základ daně
-80 000,00

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-16 800,00

0,00

Cena s DPH v CZK -96 800,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Stavba:
SZ Kynžvart - obnova pivovarského sklepa

Objekt:
ZL02b - Odpočet nerealizovaných kamenných portálů - méněpráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Národní památkový ústav p.o.
BOLID-M s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27. 5. 2021

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

782 - Konstrukce z přírodního kamene

-80 000,00

-80 000,00



>OUPIS PRACÍ
Stavba:

SZ Kynžvart - obnova pivovarského sklepa
Objekt:

ZL02b - Odpočet nerealizovaných kamenných portálů - méněpráce

Místo:

Zadavatel: Národní památkový ústav p.o.
Zhotovitel: BOLID-M s.r.o.

Datum: 27. 5. 2021

Projektant: 
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -80 000,00

p 782 Konstrukce z přírodního kamene  -80 000,00

1 K 782-2
Oprava kamenného portálu v interiéru silně 
poškozeného, s výměnou bočního kusu, odbornou 
osobou pod dohledem restaurátora s příslušnou licencí

kpl -1,0000 45 000,00 -45 000,00

2 K 782-4
Oprava kamenného portálu v interiéru, odbornou 
osobou pod dohledem restaurátora s příslušnou licencí kpl -1,0000 35 000,00 -35 000,00



Stavba:
SZ Kynžvart - obnova pivovarského sklepa

Objekt:
ZL03a - Přezdění komínku č.2 - vícepráce

KSO: 
Místo:

Zadavatel:
Národní památkový ústav po.

Zhotovitel:
BOLID-M s.r.o.

Projektant:
Stockwerk s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ"
Datum: 27. 5. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 765,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 45 765,00 21,00% 9 610,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 55 375,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Stavba:
SZ Kynžvart - obnova pivovarského sklepa

Objekt:
ZL03a - Přezdění komínku č.2 - vícepráce

Místo:

Zadavatel: Národní památkový ústav p.o.
Zhotovitel: BOLID-M s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27. 5. 2021

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

45 765,00

9 720,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 36 045,00



5OUPIS PRACÍ
Stavba:

SZ Kynžvart - obnova pivovarského sklepa
Objekt:

ZL03a - Přezdění komín ku č.2 - vícepráce

Místo:

Zadavatel: Národní památkový ústav p.o.
Zhotovitel: BOLID-M s.r.o.

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

27. 5. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 45 765,00

D 1 Zemní práce 9 720,00
1 K 130-1 Ruční odkopání zeminy v hornině 3 odvoz do 1 km m3 7,2000 1 350,00 9 720,00

w "ruční výkop okolo komínu č.2"7,2 7,2000
w Součet 7,2000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 36 045,00
2 K 3-004 Vyzdění komínku nad úroveň terénu zdivo 

mrazuvzdomé CP na MVC, m3 2,6700 13 500,00 36 045,00

w podzemní část
w ((1,8+1,8+0,95+0,95)*0,3)*1.2 1,9800
w nadzemní část
w ((1,2+1,2+1,1+1,1)*0,15)*1 0,6900
w Součet 2,6700


